
  
                                                        

 
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27 лютого 2023  року             № 50 

 

Про попередній розгляд та схвалення проєкту 

рішення «Про затвердження  Програми 

підтримки військових частин та інших 

військових формувань на 2023рік» 

 

Відповідно до пункту 3 статті 36, пункту 1 частини другої статті 52 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши проект 
рішення Диканської селищної ради «Про затвердження Програми підтримки 
військових частин та інших військових формувань на 2023 рік» 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:  
 

1. Схвалити проєкт рішення «Про затвердження Програми підтримки 
військових частин та інших військових формувань на 2023 рік» (додається). 
 

 

 
 
Секретар селищної ради                                                                    Вячеслав ЛОЗА 


